Ano 2017, Número 172 Vitória, sexta-feira, 22 de setembro de 2017 Página 6

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

RESOLUÇÃO Nº 129

PROTOCOLO N° 9.804/2015  52ª ZONA ELEITORAL  VITÓRIA/ES

ASSUNTO: ALTERAÇÃO DE LOTAÇÃO DA SERVIDORA REQUISITADA DO DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS E RODAGEM DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, SRA. SIMONE MORAES PIRES.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 52ª ZE  Vitória.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade com a ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A ALTERAÇÃO DE LOTAÇÃO DA SERVIDORA
REQUISITADA DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGEM DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, SRA. SIMONE MORAES PIRES, DA 52ª ZONA ELEITORAL (VITÓRIA/ES) PARA A 1ª
ZONA ELEITORAL (VITÓRIA/ES).

SALA DAS SESSÕES, 13 de setembro de 2017.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR, Presidente em exercício

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DR. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 130

PROTOCOLO N° 18.124/2017  09ª ZONA ELEITORAL  SANTA LEOPOLDINA (SEDE) E
SANTA MARIA DE JETIBÁ

ASSUNTO: REQUISIÇÃO DA SRA. MARIA DE FÁTIMA FREITAS VAZQUEZ, SERVIDORA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO
CARTÓRIO ELEITORAL DA 9ª ZE  SANTA LEOPOLDINA (SEDE) E SANTA MARIA DE JETIBÁ.

REQUERENTE: JUÍZO ELEITORAL DA 9ª ZE  SANTA LEOPOLDINA (SEDE) E SANTA MARIA
DE JETIBÁ.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade com a ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A REQUISIÇÃO DA SRA. MARIA DE FÁTIMA FREITAS
VAZQUEZ, SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, PARA PRESTAR
SERVIÇOS JUNTO AO CARTÓRIO ELEITORAL DA 9ª ZE  SANTA LEOPOLDINA (SEDE) E
SANTA MARIA DE JETIBÁ.

SALA DAS SESSÕES, 18 de setembro de 2017.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR, Presidente em exercício

DES. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR
DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DR. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Documentos da DG

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo